

Nákupní koš kancelářský materiál centrální smlouva "RÁMCOVÁ DOHODA č. 201060301 na období 2020 - 2022

Položka číslo	Položka	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Balení s počty ks dle katalogu dodavatele.	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automatický propočet)	Přepočet ceny dle balení dodavatele (Kč bez DPH)	Přepočet ceny dle balení dodavatele 21% DPH (automatický propočet)	Požadovaný počet ks/bal	Cena za požadované balení bez DPH	Cena za požadované balení včetně DPH	KČM	Objednávací kódy nabízených o zboží	RP	Poznámka
11	Sešit A5/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m ²	1 ks	1	7,90	9,56	7,90	9,56	50	395,00	478,00	0104630000686	16544	513900109	
20	Blok kroužkový A4-boční spirála	Čistý blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, formát A4, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m ²	1 ks	1	29,90	36,18	29,90	36,18	40	1 196,00	1 447,20	0104630000554	16065	513900109	
27	Blok kroužkový A6-boční spirála	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, formát A6, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m ²	1 ks	1	23,00	27,83	23,00	27,83	20	460,00	556,60	0104630000655	18211	513900109	
29	Zápisník A4	Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, 60g/m ² , šitá vazba na delší straně, laminované desky	1 ks	1	41,90	50,70	41,90	50,70	15	628,50	760,50	0104630000725	16303	513900109	
31	Blok lepený A4	Čistý poznámkový blok lepený na kratší straně, formát A4, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m ²	1 ks	1	20,90	25,29	20,90	25,29	30	627,00	758,70	0104630000617	16100	513900109	
35	Blok lepený A5	Linkovaný poznámkový blok lepený na kratší straně, formát A5, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m ²	1 ks	1	12,00	14,52	12,00	14,52	30	360,00	435,60	0104630000578	16154	513900109	
43	Vícebarevný bloček samolepicí ŽLUTÁ	Samolepicí bloček (min. 4 barvy), tvar kostky, rozměr 76x76 mm, min. 400 listů	1 ks	1	32,00	38,72	32,00	38,72	10	320,00	387,20	01046100 0868	16020	513900109	
43	Vícebarevný bloček samolepicí ZELENÁ	Samolepicí bloček (min. 4 barvy), tvar kostky, rozměr 76x76 mm, min. 400 listů	1 ks	1	32,00	38,72	32,00	38,72	20	640,00	774,40	01046100 0868	16020	513900109	
45	Samolepicí záložky - jednobarevné (variance barev)	Samolepicí jednobarevné proužky, min. 50 záložek, popisovatelná fólie, uložené v průhledném zásovniku, lepené do "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, rozměr 43x25 mm	1 ks	1	235,00	284,35	235,00	284,35	1	235,00	284,35	0118714100021	15996	513900109	
46	Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, rozměr 45x12 mm	1 sada	1	28,90	34,97	28,90	34,97	25	722,50	874,25	0118714100021	16039	513900109	
48	Poznámkový bloček, bílý	Bílý bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 800 listů	1 ks	1	65,00	78,65	65,00	78,65	20	1 300,00	1 573,00	0104610000882	16226	513900109	
51	Poznámkový bloček, barevný	Barevný poznámkový bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 800 listů	1 ks	1	75,00	90,75	75,00	90,75	20	1 500,00	1 815,00	0104610000882	16227	513900109	
57	Diář A4 denní - aktuální kalendářní rok, barevné variace vyhrazena změna závazku (doplnění objednávacího kódu) pro produkt aktuálního roku	Kalendářium denní vícejazyčné pro podrobné plánování, pevné desky s aktuální ražbou roku, osobní záznamy, převody velikosti a jednotek, formát A4	1 ks	1	120,00	145,20	120,00	145,20	1	120,00	145,20	0104630000749	bdg6	513900109	na rok 2021
58	Složka pro řidiče A4	Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m ² , formát A4	1 ks	1	32,00	38,72	32,00	38,72	30	960,00	1 161,60	0104659110168	17068	513900109	
71	Samolepicí etikety/tabelační	Samolepicí bílé dvouřadé tabulační etikety. Na archu 16 etiket, celkem 400 etiket, rozměr etikety 100 x 36,1 mm, v balení 25 archů	1 balení	1	7,00	8,47	7,00	8,47	10	70,00	84,70	0104630000770	x15704	513900109	
73	Samolepicí etikety, min. 70g/m ²	Samolepicí etikety, formát A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, nepermanentní, přemístitelné lepidlo, rozměr 210 x 297 mm = 1 etiketa = 1 arch, v balení 100 archů	1 balení	1	301,00	364,21	301,00	364,21	2	602,00	728,42	0104630000770	15708	513900109	
91	Obálky DL	Bílá obálka formát DL, 80 g/m ² , rozměr 110 x 220 mm, bez okénka, samolepicí s krycí páskou	1 ks	1000	0,41	0,50	410,00	496,10	1	410,00	496,10	0104630000763	15539	513900109	příjem x 1 000 ks
92	Obálky DL	Bílá obálka formát DL, 80 g/m ² , rozměr 110 x 220 mm, s okénkem vpravo dole, samolepicí s krycí páskou	1 ks	1000	0,32	0,39	320,00	387,20	1	320,00	387,20	0104630000763	15542	513900109	příjem x 1 000 ks
93	Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, 80 g/m ² , rozměr 229 x 324 mm, bez okénka, samolepicí s krycí páskou, zavírání klopou na kratší straně	1 ks	500	1,68	2,03	840,00	1 016,40	1	840,00	1 016,40	0104630000794	15567	513900109	příjem x 500 ks
94	Obálky C5	Bílá obálka formátu C5, 80 g/m ² , rozměr 162 x 229 mm, bez okénka, samolepicí s krycí páskou	1 ks	1000	0,56	0,68	560,00	677,60	1	560,00	677,60	0104630000787	15525	513900109	příjem x 1 000 ks
95	Obálky C6	Bílá obálka formátu C6, 80g/m ² , rozměr 114 x 162 mm, bez okénka, samolepicí s krycí páskou	1 ks	1000	0,26	0,31	260,00	314,60	1	260,00	314,60	0104630000662	15504	513900109	příjem x 1 000 ks

Položka číslo	Položka	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Balení s počty ks dle katalogu dodavatele.	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automatický propočet)	Přepočet ceny dle balení dodavatele (Kč bez DPH)	Přepočet ceny dle balení dodavatele 21% DPH (automatický propočet)	Požadovaný počet ks/bal	Cena za požadované balení bez DPH	Cena za požadované balení včetně DPH	KČM	Objednáací kódy nabízenéh o zboží	RP	Poznámka
98	Obálky s doručenkou/červený pruh	Bílá obálka formátu B6, rozměr 125 x 176 mm, červený pruh, doručování podle zákona 500/2004 Sb., samopropisovací s vlihcím lepidlem a vytřhávacím okénkem,obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky	1 ks	1000	0,41	0,50	410,00	496,10	1	410,00	496,10	0118717000010	15513	513900109	přijem x 1 000 ks
103	Bezpečnostní obálka	Obálka bezpečnostní B4, 256x370 mm s lepicí klopou 40 mm, materiál 3-vrstvý LDPE, barva bílá s bezpečným uzávěrem určené pro posílání cenných a tajných zásilek, opatřeny speciálním uzávěrem, každá obálka svůj vlastní čárový kód pro snadnou identifikaci zásilky, snadno odnímatelná poukázka, která plní roli potvrzení převzetí zásilky, obálky mají kvalitní sváry, odolný a pevný lepicí pásek a unikátní čárový kód. Jsou odolné vůči mechanickému, chemickému a tepelnému působení	1 ks	1	3,11	3,76	3,11	3,76	20	62,20	75,20	0019971542516	15629	513900109	
105	Bublínková obálky	Bublínková obálka, bílá, samolepicí s krycí páskou, 90 g/m ² vnitřní rozměr: 295 x 445 mm, vnější rozměr: 320 x 455 mm	1 ks	50	7,50	9,08	375,00	453,75	1	375,00	453,75	0104630000220	15609	513900109	
114	Obálka - B3, samolepicí, bílá	Bílá samolepicí, formát B3, rozměry 370 x 450 mm, vložení nepřeložené A3, minimální gramáž 80g/m ²	1 ks	1	3,10	3,75	3,10	3,75	50	155,00	187,50	0159104047164	15583	513900109	
115	Taška - E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá	Samolepicí, formát E4,min. 130 g/m ² , barva hnědá, vložení nepřeložené A4, dno 40 mm, rozměr 280 x 400	1 ks	100	6,50	7,87	650,00	786,50	3	1 950,00	2 359,50	0159104047171	15572	513900109	přijem x 100 ks
116	Taška - B4	Taška bílá, formát B4, rozměry 250 x 353 mm, na nepřeloženou A4	1 ks	250	1,58	1,91	395,00	477,95	1	395,00	477,95	0104630000648	15581	513900109	přijem x 250 ks
117	Taška - B5, samolepicí	Samolepicí taška, formát B5, rozměr 176 x 250 mm	1 ks	500	0,80	0,97	400,00	484,00	1	400,00	484,00	0120001234629	15574	513900109	přijem x 500 ks
119	Taška - B4, textilní, křídové dno	Taška (bílá, nebo světle šedá) s křídovým dnem, uvnitř výstuha z textilního vlákna, formát B4, min. 130 g/m ² , samolepicí s krycí páskou, rozměr 250 x 353 mm, křídové dno 40 mm	1 ks	250	5,60	6,78	1 400,00	1 694,00	1	1 400,00	1 694,00	0104630000910	15568	513900109	přijem x 250 ks
122	Otvírač dopisů	Nerezavějící ocel, plastová rukojeť, rozměr min. 230 mm	1 ks	1	29,00	35,09	29,00	35,09	2	58,00	70,18	0104620000715	30807	513900109	
125	Archivační krabice	Dlouhodobá archivace, rozměr 350 x 260 x min. 110 mm, materiál speciální archivní lepenka min. 1000 g/m ² , kartonové víko	1 ks	1	34,00	41,14	34,00	41,14	10	340,00	411,40	01046200000753	20225	513900109	
126	Archivační box	Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do nepříznivých klimatických podmínek, formát A4, rozměr 330 x 260 x 50 mm (nepříznivé klimatické podmínky - vlhkost, prašnost)	1 ks	1	21,50	26,02	21,50	26,02	20	430,00	520,40	0118717100017	20247	513900109	
127	Archivační box	Box pro archivaci, materiál lepenka min. 1000 g/m ² , formát A4 zkosený, rozměr 330 x 260 x min. 75 mm	1 ks	1	22,50	27,23	22,50	27,23	10	225,00	272,30	0118717100017	20244	513900109	
128	Box na ukládání spisů - polyprop. KOUŘOVÁ	Materiál polypropylen min. 800 mic., 3 chlopně, uzavírací gumíčka, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	1	61,00	73,81	61,00	73,81	10	610,00	738,10	0104610000851	22200	513900109	
128	Box na ukládání spisů - polyprop. MODRÁ	Materiál polypropylen min. 800 mic., 3 chlopně, uzavírací gumíčka, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	1	61,00	73,81	61,00	73,81	20	1 220,00	1 476,20	0104610000851	22200	513900109	
130	Archivační box	Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do nepříznivých klimatických podmínek, formát A4, rozměr 330 x 260 x 110 mm	1 ks	1	29,00	35,09	29,00	35,09	5	145,00	175,45	0118717100017	20246	513900109	
131	Pořadač pákový (barevné variace) ZELENÁ	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus, kovové lišty, hřbetní otvor	1 ks	1	49,50	59,90	49,50	59,90	20	990,00	1 198,00	0104610001157	20018	513900109	
158	Závěsný obal	Transparentní obal na vyvěšení dokumentu, odolný vlhkosti a větru, ochranná chlopěň, formát A4	1 ks	100	6,40	7,74	640,00	774,40	2	1 280,00	1 548,80	0104610002321	21171	513900109	přijem x 100 ks
159	Závěsný obal	Transparentní obal na vyvěšení dokumentu, odolný vlhkosti a větru, ochranná chlopěň, formát A5	1 ks	100	4,20	5,08	420,00	508,20	1	420,00	508,20	0104610002321	21172	513900109	přijem x 100 ks
162	Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal U, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru	1 ks	100	1,59	1,92	159,00	192,39	5	795,00	961,95	0118718500016	21139	513900109	přijem x 100 ks
163	Prospektový obal	Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace	1 ks	50	3,32	4,02	166,00	200,86	2	332,00	401,72	0118718500016	21140	513900109	

Položka číslo	Položka	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Balení s počty ks dle katalogu dodavatele.	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automatický propočet)	Přepočet ceny dle balení dodavatele (Kč bez DPH)	Přepočet ceny dle balení dodavatele 21% DPH (automatický propočet)	Požadovaný počet ks/bal	Cena za požadované balení bez DPH	Cena za požadované balení včetně DPH	KČM	Objednáací kódy nabízenéh o zboží	RP	Poznámka
167	Obal závěsný na katalogy	Závěsný obal s europerforací na katalogy, nahoře otevřený, materiál plast, hladký, čirý, formát A4, obsahující sklad pro zvýšení kapacity až na cca 200 listů	1 ks	3	61,66	74,61	184,98	223,83	1	184,98	223,83	0118718500016	20544	513900109	příjem x 3ks
175	Spisové desky - aktovka, polyprop.	Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.50 mm, uzavírání na gumičku	1 ks	1	159,00	192,39	159,00	192,39	2	318,00	384,78	0104610000130	70065	513900109	
187	Spisové desky s tkanicí, (barevné variace) ČERNÉ SE ŠTÍTKEM	Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4, min. 1200g/m ²	1 ks	25	21,00	25,41	525,00	635,25	1	525,00	635,25	0104610001210	17002	513900109	příjem x 25 ks
190	Spisové desky (barevné variace) ČERVENÁ	Materiál pevný karton potažený plastem, rozevírací desky, na vnitřních stranách na boku záložky z průsvitné fólie, formát A4	1 ks	1	40,00	48,40	40,00	48,40	10	400,00	484,00	0104659110168	17052	513900109	
190	Spisové desky (barevné variace) MODRÁ	Materiál pevný karton potažený plastem, rozevírací desky, na vnitřních stranách na boku záložky z průsvitné fólie, formát A4	1 ks	1	40,00	48,40	40,00	48,40	10	400,00	484,00	0104659110168	17052	513900109	
190	Spisové desky (barevné variace) ČERNÁ	Materiál pevný karton potažený plastem, rozevírací desky, na vnitřních stranách na boku záložky z průsvitné fólie, formát A4	1 ks	1	40,00	48,40	40,00	48,40	10	400,00	484,00	0104659110168	17052	513900109	
190	Spisové desky (barevné variace) ZELENÁ	Materiál pevný karton potažený plastem, rozevírací desky, na vnitřních stranách na boku záložky z průsvitné fólie, formát A4	1 ks	1	40,00	48,40	40,00	48,40	10	400,00	484,00	0104659110168	17052	513900109	
192	Desky s klipem	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem na min. 30 listů 80g/m ² a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vložku, uzavírání na gumičku	1 ks	1	75,00	90,75	75,00	90,75	10	750,00	907,50	0118730000002	70085	513900109	
193	Rychlovazáč - polypropylen (barevné variace) BILÁ	Rychlovazáč formát A4, přední strana průhledná, multiperforace, možnost zakládání do pořadače	1 ks	10	6,30	7,62	63,00	76,23	10	630,00	762,30	0104610000983	20482	513900109	příjem x 10 ks
193	Rychlovazáč - polypropylen (barevné variace) MODRÁ	Rychlovazáč formát A4, přední strana průhledná, multiperforace, možnost zakládání do pořadače	1 ks	10	6,30	7,62	63,00	76,23	10	630,00	762,30	0104610000983	20482	513900109	příjem x 10 ks
193	Rychlovazáč - polypropylen (barevné variace) ORANŽOVÁ	Rychlovazáč formát A4, přední strana průhledná, multiperforace, možnost zakládání do pořadače	1 ks	10	6,30	7,62	63,00	76,23	10	630,00	762,30	0104610000983	20482	513900109	příjem x 10 ks
200	Rychlovazací lišta nasouvací (barevné variace, transparentní) ČERNÁ	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné nasunutí, kapacita 1 - 30 listů papíru 80g/m ²	1 ks	50	2,30	2,78	115,00	139,15	1	115,00	139,15	0104610000301	80098	513900109	příjem x 50 ks
200	Rychlovazací lišta nasouvací (barevné variace, transparentní) MODRÁ	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné nasunutí, kapacita 1 - 30 listů papíru 80g/m ²	1 ks	50	2,30	2,78	115,00	139,15	1	115,00	139,15	0104610000301	80098	513900109	příjem x 50 ks
201	Rychlovazací lišta nasouvací (barevné variace, transparentní) ČERVENÁ	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné nasunutí, kapacita 30 - 60 listů papíru 80g/m ²	1 ks	50	2,40	2,90	120,00	145,20	0	0,00	0,00	0104610000301	80099	513900109	příjem x 50 ks
205	Desky spisové s klipem - otevřené (barevné variace) ČERNÁ	Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, otevřená, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem formát A4	1 ks	1	11,00	13,31	11,00	13,31	10	110,00	133,10	0104620000443	20302	513900109	
205	Desky spisové s klipem - otevřené (barevné variace) ČERVENÁ	Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, otevřená, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem formát A4	1 ks	1	11,00	13,31	11,00	13,31	10	110,00	133,10	0104620000443	20302	513900109	
205	Desky spisové s klipem - otevřené (barevné variace) MODRÁ	Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, otevřená, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem formát A4	1 ks	1	11,00	13,31	11,00	13,31	10	110,00	133,10	0104620000443	20302	513900109	
205	Desky spisové s klipem - otevřené (barevné variace) ZELENÁ	Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, otevřená, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem formát A4	1 ks	1	11,00	13,31	11,00	13,31	10	110,00	133,10	0104620000443	20302	513900109	
206	Desky spisové s klipem - uzavíratelné (barevné variace) ČERNÁ	Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, uzavíratelné, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem formát A4	1 ks	1	23,00	27,83	23,00	27,83	10	230,00	278,30	0104620000443	17062	513900109	
206	Desky spisové s klipem - uzavíratelné (barevné variace) MODRÁ	Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, uzavíratelné, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem formát A4	1 ks	1	23,00	27,83	23,00	27,83	10	230,00	278,30	0104620000443	17062	513900109	
206	Desky spisové s klipem - uzavíratelné (barevné variace) ZELENÁ	Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, uzavíratelné, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem formát A4	1 ks	1	23,00	27,83	23,00	0,00	0	0,00	0,00	0104620000443	17062	513900109	
207	Podpisová kniha	Materiál plast, formát A4,min. 16 kartonových děličích listů, harmonikový hřbet, štítek na popis	1 ks	1	150,00	181,50	150,00	181,50	4	600,00	726,00	0104630000819	16372	513900109	
213	Kuličková tužka - stisk.mechanis. MODRÁ	Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, pogumovaná úchopová část, horní stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 0,7-0,8mm	1 ks	1	6,90	8,35	6,90	8,35	250	1 725,00	2 087,50	0104620000520	43299	513900109	

Položka číslo	Položka	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Balení s počty ks dle katalogu dodavatele.	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automatický propočet)	Přepočet ceny dle balení dodavatele (Kč bez DPH)	Přepočet ceny dle balení dodavatele 21% DPH (automatický propočet)	Požadovaný počet ks/bal	Cena za požadované balení bez DPH	Cena za požadované balení včetně DPH	KČM	Objednáací kódy nabízeného zboží	RP	Poznámka
213	Kuličková tužka - stisk.mechanis. ČERNÁ	Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, pogumovaná úchopová část, horní stiskací mechanismus, výměnitelná náplň, šířka stopy 0,7-0,8mm	1 ks	1	6,90	8,35	6,90	8,35	10	69,00	83,50	0104620000520	43299	513900109	
213	Kuličková tužka - stisk.mechanis. ČERVENÁ	Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, pogumovaná úchopová část, horní stiskací mechanismus, výměnitelná náplň, šířka stopy 0,7-0,8mm	1 ks	1	6,90	8,35	6,90	8,35	30	207,00	250,50	0104620000520	43299	513900109	
215	Kuličkové pero - stisk. mechanis. - gumový úchop (barevné variace) MODRÁ	Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy	1 ks	1	43,00	52,03	43,00	52,03	5	215,00	260,15	0104620000520	43330	513900109	
216 (k pol. 224)	Náplň pro kuličkové pero (barevné variace) MODRÁ	Odpovídající náplň do kuličkového pera, hrot 0,7 mm	1 ks	1	25,00	30,25	25,00	30,25	5	125,00	151,25	0104610001311	44387	513900109	
220	Roller různé barvy, hrot 0,7mm (barevné variace) MODRÁ	Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo, ergonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu	1 ks	1	45,00	54,45	45,00	54,45	5	225,00	272,25	0104620000520	43304	513900109	
224	Roller, hrot 0,5mm MODRÁ	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	1	49,90	60,38	49,90	60,38	5	249,50	301,90	0104620000520	43339	513900109	
224	Roller, hrot 0,5mm ČERNÁ	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	1	49,90	60,38	49,90	60,38	5	249,50	301,90	0104620000520	43339	513900109	
225 (k pol. 224)	Náplň k roller MODRÁ	Jehličkový hrot, speciální přepisovatelný inkoust	1 ks	3	29,60	35,82	88,80	107,45	5	444,00	537,25	0104610001311	44373	513900109	příjem x 3ks
225 (k pol. 224)	Náplň k roller ČERNÁ	Jehličkový hrot, speciální přepisovatelný inkoust	1 ks	3	29,60	35,82	88,80	107,45	5	444,00	537,25	0104610001311	44373	513900109	příjem x 3ks
227	Gelové pero - jednorázové MODRÁ	Plastové tělo, neblednoucí UV inkoust, barva těla shodná s barvou náplně, šířka stopy 0,3-0,7 mm, s uzávěrem	1 ks	1	11,90	14,40	11,90	14,40	30	357,00	432,00	0118741100027	31660	513900109	
230	Kuličkové pero se stojánkem	Plastové kuličkové pero s nalepovacím stojánkem	1 ks	1	8,00	9,68	8,00	9,68	5	40,00	48,40	0104620000520	43440	513900109	
236	Zvýrazňovač - sada min. 4 barvy	Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm	1 ks	4	11,00	13,31	44,00	53,24	30	1 320,00	1 597,20	0104610000907	40291	513900109	
242	Fixy - sada různé barevné variace	Plastové tělo, ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot, vypratelný, zdravotně nezávadný inkoust, šíře stopy 1 mm. Sada 6 ks.	1 sada	1	10,00	12,10	10,00	12,10	40	400,00	484,00	0104610000109	40522	513900109	
257	Permanentní popisovač - sada min. 4 barvy	Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 - 1,1 mm	1 ks	4	7,25	8,77	29,00	35,09	10	290,00	350,90	0118741200048	40448	513900109	
259	Popisovač CD/DVD/BD barva modrá, černá	Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva černá	1 ks	1	5,20	6,29	5,20	6,29	4	20,80	25,16	0118741200031	40079	513900109	
272	Mikrotužka 0,7	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	1	16,00	19,36	16,00	19,36	15	240,00	290,40	0118741150015	43006	513900109	
277	Versatilka	Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB, průměr tuhy 2 mm	1 ks	1	15,00	18,15	15,00	18,15	10	150,00	181,50	0104620000690	43051	513900109	
278	Tuhy do versatilk - sada	Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, 12 tuh v sadě	1 sada	1	21,00	25,41	21,00	25,41	2	42,00	50,82	0099621122011	44220	513900109	
279	Tužka s pryží - HB	Dřevěná kancelářská tužka s pryží, tvrdost HB	1 ks	1	3,90	4,72	3,90	4,72	20	78,00	94,40	0104610001025	42408	513900109	
280	Tužka s pryží - HB	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB	1 ks	12	1,90	2,30	22,80	27,59	5	114,00	137,95	0104610001025	42426	513900109	příjem x 12 ks
281	Tužka s pryží - B - trojhranná	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B	1 ks	12	5,00	6,05	60,00	72,60	5	300,00	363,00	0104610001025	42427	513900109	příjem x 12 ks
282	Tužka s pryží - H - trojhranná	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost H	1 ks	12	5,00	6,05	60,00	72,60	5	300,00	363,00	0104610001025	42428	513900109	příjem x 12 ks
286	Opravný strojek - doplňovaný roller	Korekční strojek, šířka stopy min. 8,4 mm, návin min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k papíru Lepicí roller s výměnitelnou náplní, strojek z recyklovaného materiálu umožňující kontrolu náplně, permanentní, vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8,4 mm, návin 10 m, neobsahující rozpouštědla, kyseliny	1 ks	1	82,60	99,95	82,60	99,95	10	826,00	999,50	0104620000599	44727	513900109	
292	Lepicí roller - permanentní výměnitelná náplň	recyklovaného materiálu umožňující kontrolu náplně, permanentní, vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8,4 mm, návin 10 m, neobsahující rozpouštědla, kyseliny	1 ks	1	62,00	75,02	62,00	75,02	50	3 100,00	3 751,00	0104620000397	31156	513900109	
298	Lepidlo tekuté disperzní	Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s aplikátorem, k lepení papíru, dřeva a korku, kůže a dalších savých materiálů, neobsahuje rozpouštědla, náplň min. 100g	1 ks	1	19,00	22,99	19,00	22,99	20	380,00	459,80	0019971542282	31275	513900109	

Položka číslo	Položka	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Balení s počty ks dle katalogu dodavatele.	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automatický propočet)	Přepočet ceny dle balení dodavatele (Kč bez DPH)	Přepočet ceny dle balení dodavatele 21% DPH (automatický propočet)	Požadovaný počet ks/bal	Cena za požadované balení bez DPH	Cena za požadované balení včetně DPH	KČM	Objednávací kódy nabízených o zboží	RP	Poznámka
299	Transparentní lepicí páska - oboustranná NÁVIN 50 m	Oboustranná víceúčelová páska s lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 15 mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál plast	1 ks	1	20,00	24,20	20,00	24,20	10	200,00	242,00	0118720000030	31072	513900109	
300	Transparentní lepicí páska - oboustranná NÁVIN 50 m	Oboustranná víceúčelová páska s lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 50 mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál plast	1 ks	1	21,00	25,41	21,00	25,41	10	210,00	254,10	0118720000023	31058	513900109	
306	Páska lepicí transparentní - široká	Průhledná lepicí páska pro mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření, snášelivá s jinými materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C, lepicí vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásy 50 mm, návin min. 30 m	1 ks	1	50,80	61,47	50,80	61,47	10	508,00	614,70	0118720000023	31053	513900109	
313	Děrovačka na 30 listů	Děrování min. 30 listů standardních papírů 80g/m ² , plastové protiskluzové dno, k děrování 2 normovaných děr, snadné vyprazdňování zásobníku na odřezky (případně nastavitelná hloubka vnoření), rozteč mezi otvory 80 mm, průměr děrování 5,5 mm, s příložením pro přesné uchycení papíru	1 ks	1	37,00	44,77	37,00	44,77	5	185,00	223,85	0301111202294	30301	513900109	
314	Děrovačka na 60 listů	Děrování min. 60 listů standardních papírů 80g/m ² , plastové protiskluzové dno, k děrování 2 normovaných děr, snadné vyprazdňování zásobníku na odřezky (případně nastavitelná hloubka vnoření), rozteč mezi otvory 80 mm, průměr děrování 5,5 mm, s příložením pro přesné uchycení papíru	1 ks	1	85,00	102,85	85,00	102,85	5	425,00	514,25	0104620000311	30273	513900109	
315	Sešivačka ruční - na min. 30 listů	Ruční sešivačka, technologie plochého sešívání, stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m ²	1 ks	1	42,00	50,82	42,00	50,82	20	840,00	1 016,40	0104620000979	30173	513900109	
316	Sešivačka s dlouhým ramenem - na min. 30 listů	Stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, s horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m ² , vhodná na sešívání brožur	1 ks	1	81,00	98,01	81,00	98,01	2	162,00	196,02	0159104047063	30031	513700109	
317	Sešivačka ruční - na min. 50 listů	Sešivačka ruční, uzavřené sešívání, stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním drátků	1 ks	1	70,00	84,70	70,00	84,70	20	1 400,00	1 694,00	0104620000979	30030	513900109	
318	Sešivačka ruční - na min. 100 listů	Bloková ruční sešivačka, uzavřené sešívání, stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním drátků, na min. 100 listů 80g/m ²	1 ks	1	80,00	96,80	80,00	96,80	5	400,00	484,00	0104620000506	29963	513900109	
320	Odstraňovače sešivacích svorek	Vhodný prostředek k odstraňování sešivacích svorek, klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků	1 ks	1	10,70	12,95	10,70	12,95	10	107,00	129,50	0104620000607	30351	513900109	
321	Drátky do sešivačky	Drátky do sešivaček, velikost 10, zaostřené hroty, v balení 1000 ks	1 balení	1	3,90	4,72	3,90	4,72	10	39,00	47,20	0104610001380	29620	513900109	
328	Drátky do sešivačky	Drátky 23/10 do velkých stolních sešivaček, do 70 listů, v balení 1000 ks	1 balení	1	6,40	7,74	6,40	7,74	1	6,40	7,74	0104610001380	29847	513900109	
329	Drátky do sešivačky	Drátky 23/13 do velkých stolních sešivaček, do 100 listů, v balení 1000 ks	1 balení	1	7,20	8,71	7,20	8,71	1	7,20	8,71	0104610001380	29846	513900109	
330	Drátky do sešivačky	Drátky 23/17 do velkých stolních sešivaček, do 140 listů, v balení 1000 ks	1 balení	1	8,10	9,80	8,10	9,80	1	8,10	9,80	0104610001380	29626	513900109	
331	Drátky do sešivačky	Drátky 23/20 do velkých stolních sešivaček, do 170 listů, v balení 1000 ks	1 balení	1	9,20	11,13	9,20	11,13	1	9,20	11,13	0104610001380	29627	513900109	
332	Nůžky kancelářské	Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, ergonomicky řešená držadla, asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou, rozměr min.180 mm	1 ks	1	35,00	42,35	35,00	42,35	50	1 750,00	2 117,50	0209905103272	30764	513900109	
333	Nůžky kancelářské	Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, délka min. 210 mm, asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar, plastové rukojeti (případně potažené pryží), nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost	1 ks	1	25,00	30,25	25,00	30,25	1	25,00	30,25	0209905116232	30766	513700109	

Položka číslo	Položka	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Balení s počty ks dle katalogu dodavatele.	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automatický propočet)	Přepočet ceny dle balení dodavatele (Kč bez DPH)	Přepočet ceny dle balení dodavatele 21% DPH (automatický propočet)	Požadovaný počet ks/bal	Cena za požadované balení bez DPH	Cena za požadované balení včetně DPH	KČM	Objednávací kódy nabízeného zboží	RP	Poznámka
335	Kancelářské nůžky - velké	Nůžky vhodné pro stříh standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 250 mm, asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar, plastové	1 ks	1	46,90	56,75	46,90	56,75	1	46,90	56,75	0209905114399	30763	513700109	
341	Obal - bez klipu	Na jmenovku z čirého tvrzeného PVC, rozměr 60 x 90 mm bez klipu	1 ks	10	3,50	4,24	35,00	42,35	10	350,00	423,50	0104610001481	21598	513900109	příjem x 10 ks
350	Korková tabule dřevěný rám	Korková tabule v dřevěném rámu, podklad dřevotřísky 6 mm, povrch přírodní korek 5 mm, rozměr 1000 x 600 mm, součástí je montážní sada	1 ks	1	180,00	217,80	180,00	217,80	5	900,00	1 089,00	0147195000076	61386	513700109	
351	Korková tabule dřevěný rám	Korková tabule v dřevěném rámu, podklad dřevotřísky 6 mm, povrch přírodní korek 5 mm, rozměr 1200 x 900 mm, součástí je montážní sada	1 ks	1	180,00	217,80	180,00	217,80	47	8 460,00	10 236,60	0147195000401	61403	513700109	
353	Popisovatelná tabule magnetická	Bílá magnetická tabule 100 x 200 mm popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v	1 ks	1	721,00	872,41	721,00	872,41	1	721,00	872,41	0062965349774	61417	513700109	
356	Popisovatelná tabule magnetická	Bílá magnetická tabule 1200 x 900 mm popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta	1 ks	1	480,00	580,80	480,00	580,80	20	9 600,00	11 616,00	0142330331008	61411	513700109	
367	Čistící sprej	Pěnový čistící sprej, na bílé magnetické tabule, obsah min. 200 ml	1 ks	1	95,00	114,95	95,00	114,95	4	380,00	459,80	0104610001203	56518	513900109	
368	Houba na bílé tabule a flipcharty	Magnetická houba s výměnným filcem na spodní mazací části, v provedení černý, nebo šedý plast	1 ks	1	50,00	60,50	50,00	60,50	2	100,00	121,00	0120001565334	61433	513900109	
369 (k pol. 368)	Fílč k houbě na bílé tabule a flipcharty - náhradní	Náhradní mazací fílč k houbě na bílé tabule a flipcharty	1 ks	10	15,83	19,15	158,30	191,54	1	158,30	191,54	0104610001412	61439	513900109	příjem x 12 ks
376	Motouz len - trikolóra	pro účely pečetení, svazování dokumentů a spisů, trikolóra bílá-modrá-červená, orientační tloušťka cca 1 mm,	1 ks	1	39,00	47,19	39,00	47,19	5	195,00	235,95	0301111040980	31310	513900109	
380	Motouz polypropylen (variační barev)	pro účely peného stažení předmětů, zejména velkých transportovaných krabic, min. 12500 dtex	1 ks	1	18,00	21,78	18,00	21,78	5	90,00	108,90	0209904002620	31317	513900109	
381	Vlasečky barva v balení černá, bílá, červená, modrá, zelená, žlutá	Pro textilní, korkové tabule, různé barvy min. 25 ks v balení	1 balení	1	28,00	33,88	28,00	33,88	2	56,00	67,76	0118751000016	30523	513900109	
382	Napínáčky (různé barvy) 100 ks	Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál plast s kovovým hrotem, délka hrotu 11 mm, min. 40 ks v balení	1 balení	1	11,16	13,50	11,16	13,50	10	111,60	135,00	0104610001171	30566	513900109	
385	Magnety barevné (mix barev)	Magnet potažený plastem, průměr 20 mm	1 ks	8	3,60	4,36	28,80	34,85	10	288,00	348,50	0104610002554	30636	513900109	příjem x 8ks
386	Magnety barevné (mix barev)	Magnet potažený plastem, průměr 24 mm	1 ks	10	3,50	4,24	35,00	42,35	10	350,00	423,50	0104610002554	30638	513900109	příjem x 10 ks
387	Sponkovač	Plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnohohlíst sennuti až 50 listů papíru	1 ks	1	33,00	39,93	33,00	39,93	3	99,00	119,79	0104620000575	61443	513900109	
388	Sponky do sponkovače	Sponky pro kancelářský sponkovač k sepnutí až 50 listů, min. 15 mm, min. 50 ks v balení	1 balení	1	55,00	66,55	55,00	66,55	3	165,00	199,65	0104610001032	61441	513900109	
400	Sponky pozinkovaná úprava	Dopisové a aktivové sponky z pozinkovanou úpravou, délka sponky 32 mm, min. 50 ks v balení	1 balení	1	8,30	10,04	8,30	10,04	22	182,60	220,88	0118730000088	30511	513900109	
401	Sponky pozinkovaná úprava	Dopisové a aktivové sponky z pozinkovanou úpravou, délka sponky 50 mm, min. 75 ks v balení	1 balení	1	17,50	21,18	17,50	21,18	20	350,00	423,60	0118730000095	30512	513900109	
406	Zvlhčovač prstů - gelový	Gelový navlhčovač s glycerínem, plastová nádobka, obsah min. 20g, nebo 20 ml	1 ks	1	43,00	52,03	43,00	52,03	2	86,00	104,06	0104620000683	31353	513900109	
408	Kovové ořezávkó	Jednoduché kovové ořezávkó, s otvorem pro jednu grafitovou tužku	1 ks	1	2,60	3,15	2,60	3,15	50	130,00	157,50	0104620000582	44525	513900109	
418	Pravítko 30 cm	Průhledný plast, tloušťka min. 2 mm, délka 30 cm, šířka min. 3,4 cm, z jedné strany číselná stupnice	1 ks	1	8,20	9,92	8,20	9,92	30	246,00	297,60	0104610001241	44403	513900109	
421	Trojúhelník	Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, 16 cm	1 ks	1	14,50	17,55	14,50	17,55	30	435,00	526,50	0090229110178	44441	513900109	

Položka číslo	Položka	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Balení s počty ks dle katalogu dodavatele.	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automatický propočet)	Přepočet ceny dle balení dodavatele (Kč bez DPH)	Přepočet ceny dle balení dodavatele 21% DPH (automatický propočet)	Požadovaný počet ks/bal	Cena za požadované balení bez DPH	Cena za požadované balení včetně DPH	KČM	Objednáací kódy nabízenéh o zboží	RP	Poznámka
425	Razítko - datum samobarvicí	Datumovka, samobarvicí, plastový kryt, šířka min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic3,8-4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením data	1 ks	1	144,40	174,72	144,40	174,72	15	2 166,00	2 620,80	0137085300012	30910	513900109	
452	Poduška na razítka v obalu s víčkem nebarvená	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm	1 ks	1	55,00	66,55	55,00	66,55	10	550,00	665,50	0104610001335	30924	513900109	
453	Barva MODRÁ	Razítková barva do razítek samobarvicích, na vodní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná UV záření	1 ks	1	70,00	84,70	70,00	84,70	2	140,00	169,40	0104610001164	30960	513900109	
454	Barva MODRÁ	Razítková barva bez oleje pro gumová razítka, obsah min 50 ml, barva odolná UV záření	1 ks	1	33,00	39,93	33,00	39,93	10	330,00	399,30	0104610001164	30952	513900109	
454	Barva ČERVENÁ	Razítková barva bez oleje pro gumová razítka, obsah min 50 ml, barva odolná UV záření	1 ks	1	33,00	39,93	33,00	39,93	10	330,00	399,30	0104610001164	30952	513900109	
458	Přední strana kroužkové vazby	Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký a matný, síla fólie 200 mic	1 ks	100	1,20	1,45	120,00	145,20	1	120,00	145,20	0104610001001	80073	513900109	přijem x 100 ks
460	Zadní strana kroužkové vazby	Formát A4, materiál karton, z jedné strany hladký a matný, z druhé strany imitace kůže, gramáž min. 250 g/m ²	1 ks	100	2,50	3,03	250,00	302,50	1	250,00	302,50	0104610001227	80074	513900109	přijem x 100 ks
462	Plastové hřbety k vazačům různé barevné variace ZELENÁ	Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 6 mm, max. 25 listů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	42,00	50,82	42,00	50,82	1	42,00	50,82	0104610001049	80058	513900109	
463	Plastové hřbety k vazačům různé barevné variace ČERNÁ	Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 8 mm, max. 45 listů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	48,00	58,08	48,00	58,08	1	48,00	58,08	0104610001049	80059	513900109	
464	Plastové hřbety k vazačům různé barevné variace BÍLÁ	Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 10 mm, max. 65 listů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	59,00	71,39	59,00	71,39	1	59,00	71,39	0104610001049	80060	513900109	
465	Plastové hřbety k vazačům různé barevné variace ČERVENÁ	Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 12 mm, max. 95 listů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	63,00	76,23	63,00	76,23	1	63,00	76,23	0104610001049	80061	513900109	
466	Plastové hřbety k vazačům různé barevné variace ŽLUTÁ	Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 14 mm, max. 125 listů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	75,00	90,75	75,00	90,75	1	75,00	90,75	0104610001049	80063	513900109	
467	Plastové hřbety k vazačům různé barevné variace MODRÁ	Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 16 mm, max. 145 listů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	81,00	98,01	81,00	98,01	1	81,00	98,01	0104610001049	80064	513900109	
468	Plastové hřbety k vazačům různé barevné variace ČERNÁ	Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 19 mm, max. 180 listů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	92,00	111,32	92,00	111,32	1	92,00	111,32	0104610001049	80065	513900109	
469	Plastové hřbety k vazačům různé barevné variace ŽLUTÁ	Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 22 mm, max. 210 listů, min. 50 ks v balení	1 balení	1	65,00	78,65	65,00	78,65	1	65,00	78,65	0104610001049	80066	513900109	
483	A4	Samolepicí fólie A4, síla min. 80 mikronů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	250,00	302,50	250,00	302,50	3	750,00	907,50	0104630000136	80249	513900109	
486	A4	Čirá fólie A4, síla min. 125 mikronů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	185,00	223,85	185,00	223,85	2	370,00	447,70	0104610001056	80212	513900109	
487	A4	Čirá fólie A4, síla min. 100 mikronů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	160,00	193,60	160,00	193,60	3	480,00	580,80	0104610001056	80211	513900109	
488	A4	Čirá fólie A4, síla min. 175 mikronů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	201,00	243,21	201,00	243,21	3	603,00	729,63	0104610001056	80213	513900109	
491	A3	Čirá fólie A3, síla min. 80 mikronů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	220,00	266,20	220,00	266,20	1	220,00	266,20	0104610001063	80205	513900109	
492	A3	Čirá fólie A3, síla min. 125 mikronů, min. 100 ks v balení	1 balení	1	227,00	274,67	227,00	274,67	1	227,00	274,67	0104610001063	80207	513900109	
501	Vazba 4 mm	Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 4 mm, max. počet listů A4 30 ks, min. 100 ks v balení	1 balení	1	480,00	580,80	480,00	580,80	1	480,00	580,80	0118717250026	80117	513900109	
503	Vazba 9 mm	Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 9 mm, max. počet listů A4 65 ks, min. 80 ks v balení	1 balení	1	320,00	387,20	320,00	387,20	1	320,00	387,20	0118717250040	80119	513900109	
508	Odkladač plastový - stohovatelný	Uložení dokumentů formátu A4, min. 370 listů 80g/m2, stohovatelný	1 ks	1	47,00	56,87	47,00	56,87	40	1 880,00	2 274,80	0104620000614	22141	513900109	
511	Odkladač nástěnný různé variace barev	Nástěnný odkladač, 5 kapes, barevný, pro vkládání velkých dokumentů formátu A4, možno sestavovat do větších celků, montážní set,	1 ks	1	170,00	205,70	170,00	205,70	0	0,00	0,00	0120001565473	21378	513900109	
512	Stojánek na stůl - na psací potřeby	Kulatý stojánek na psací potřeby, spleťaný kovový drát, berva černá nebo stříbrná, průměr min. 80 mm, výška	1 ks	1	41,00	49,61	41,00	49,61	30	1 230,00	1 488,30	0118730000026	22015	513900109	
513	Stojánek na stůl - na drobné kancelářské potřeby, sponky	Stojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky, spleťaný kovový drát, berva černá nebo stříbrná, průměr min. 90 mm, výška min. 30 mm	1 ks	1	25,00	30,25	25,00	30,25	30	750,00	907,50	0118730000019	22005	513900109	
515	Stojánek na stůl - na pozn. bloček	Stojánek na poznámkový bloček, spleťaný kovový drát, barva černá nebo stříbrná, rozměry min. 90 x 90 mm, výška min. 80 mm	1 ks	1	49,00	59,29	49,00	59,29	30	1 470,00	1 778,70	0104620000621	22028	513900109	

Položka číslo	Položka	Technická specifikac	Měrná jednotka (MJ)	Balení s počty ks dle katalogu dodavatele.	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena za MJ v Kč včetně 21% DPH (automatický propočet)	Přepočet ceny dle balení dodavatele (Kč bez DPH)	Přepočet ceny dle balení dodavatele 21% DPH (automatický propočet)	Požadovaný počet ks/bal	Cena za požadované balení bez DPH	Cena za požadované balení včetně DPH	KČM	Objednací kódy nabízenéh o zboží	RP	Poznámka
520	Pytel na odpad	Materiál PVC, objem 110 litrů	1 ks	25	1,50	1,82	37,50	45,38	21	787,50	952,98	0136110500113	61335	513900109	přijem x 25 ks
Celkem									1928	87 187,78	105 497,21				

IDED: 20581000000000	Výdej papíru ze skladových zásob ASL		
	Položka	Požadovaný počet	KČM
	Papír A4/80g 2 500 listů v krabic (5 balíků)	30	0104630001300
	Papír A3/80g 500 listů v balíků	5	0104630001317

Kancelářský materiál se hradí z	RP	513900109	81 400,18 Kč
	RP	513700109	24 097,03 Kč
	Celkem za objednávku		105 497,21 Kč

■■■■■